

## GÖZTEPE'DE HEYECAN DORUKTA

23 EYLÜL 2024 Pazartesi günü Gürsel Aksel'de konuk edeceği Kayserispor maçına mutlak galibiyet parolasıyla hazırlanan Göztepe'de uzun bir aradan sonra takımlarına kavuşacak futbolseverler, hafta başında satışa çıkan biletleri tüketti.



## Fabrikasında, 43 'can dostu' var

BORNOVA'da iş insanı Can Şafak Uzsoy (58), fabrikasında, yaralı, felçli, şiddet görmüş ya da sokağa terk edilmiş 36 köpek ve 7 kediye bakıyor. Uzsoy, "Biz bu kadar küçük ölçekli bir şirkette, bu kadar can dostuna bakabiliyorsak, birçok kurum ve kuruluş da en az bir kedi veya köpeğe ekstra masrafa girmeden bakabilir" diyor.



## Kırmızı bayraklı ilk sahil Gümüldür

MENDERES'in Gümüldür sahili kırmızı bayrağa layık görülen ilk sahil oldu. Menderes Belediyesi'nin, Gümüldür'de yer alan Sunal Tülbentçi Parkı ve önünde yer alan plajı kırmızı bayrak almaya hak kazandı. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kriterlere uyan alanlara verdiği Engelsiz İzmir Kırmızı Bayrağı, düzenlenen törenle göndere çekildi.



# YENİ BAKIŞ

19 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 4 TL

www.yenibakis.com.tr

45. yıl



# VİLLA SAHİBİ BİLE KÖMÜR ALAMIYOR

Doğalgaz ve elektrik zamları sonrası vatandaşın sobayla ısınmaya başladığını söyleyen Kömürcüler Odası Başkanı Mustafa Düzyol, "Kömür de zamlanınca geçtiğimiz yıl tonla kömür alan villa sahipleri şimdi kiloyla alabiliyor" dedi



ÖZEL HABER  
Filiz Erol

Mustafa Düzyol

KİŞ ayları yaklaşırken vatandaşlar şimdiden ısınma telaşına düştü. Birçok evin doğalgaz ve elektrik faturasını ödeyemediği için soba kurmaya başladığını söyleyen İzmir Odun ve Kömür Satıcıları Odası

Başkanı Mustafa Düzyol, kömürün bile artık tonla değil kiloluk torbalarla satıldığını söyledi. Önceki yıllarda villalarda oturanların da kömür sobasına geçtiğini açıklayan Düzyol, "Fakat tonlarca kömür ve odun

götürdüğümüz o villalardakiler bile bu sene kömür almakta zorlanıyor; 1 ton yerine kiloyla alabiliyor. Soba bile yakmaya korkan vatandaş kış battaniye ve yorganla geçirmeyi planlıyor" diye konuştu.



## Torbalı'da 'deniz gören daire' uyanıklığı!



SAHTE konut ilanlarından en fazla Torbalı'nın mağdur olduğunu söyleyen Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdülvahap Olgun, "Denizi olmayan ilçede deniz manzaralı ev fotoğraflı koyup bodrum katını satmaya çalışıyorlar" dedi. Sahte emlak ilanlarına karşı 6 ay önce harekete geçtiklerini belirten Olgun, Ticaret Bakanlığı'nın yürürlüğe soktuğu "doğrulanmış ilan" düzenlemesine tam destek verdiklerini kaydetti.



## Çöp transferinde dünya turu atılıyor

KENTLERDE artan tüketimle birlikte evsel atıkların miktarı da günden güne yükseliyor. Evsel atıkların toplanıp, düzenli depolama alanlarına ulaştırılması, bertaraf edilmesi ciddi maliyetleri buluyor. İzmir'de günde 5 bin ton atık, 22 bin kilometre kat edilerek, entegre katı atık yönetim tesislerine aktarılıyor. Araçların iki günde kat ettiği yol ise dünyanın etrafında bir tura denk geliyor.

## Tip 1 diyabetli çocuklara 'Yapay Pankreas' çözümü



İZMİR Şehir Hastanesi'nde ilk kez yapılan uygulama ile Tip 1 diyabetli çocuklara 'yapay pankreas' olarak adlandırılan kablosuz loop teknolojisi kullanılarak insülin pompası takıldı. Günde 4-5 kez insülin enjeksiyonu yapmalarına ya da 10-12 kez de parmak uçlarından kan şekeri ölçmelerine gerek kalmayan çocuklar, kan şekeri

değerlerine uzaktan erişim sağlanıp kontrol ediliyor. Pompaya geçmeden önce insülin kalemleri kullanan hastalar bazen kılcal damara denk gelip kanamaya neden olabiliyordu. Pompaya geçtikten sonra gece şekerin yükselmesini bile uzaktan takip edebilen aileler çocuklarını uyandırmadan gerekli müdahaleyi yapabiliyor.

# İzmir'de yılın ilk 9 ayında 17 kadın cinayet kurbanı



ÖZEL HABER  
Murat Ervin

İZMİR'DE bu yılın ilk 9 ayında 17 kadın cinayete kurban giderken bu sayı ülke genelinde 277'ye ulaştı. İzmir'de katledilen 17 kadından 5'ini babası, 4'ünü kocası veya sevgilisi hayattan kopardı. İzmir Kadın Dayanışma Derneği Genel Sekreteri Reyhan Gümüşkaya, birçok kentin aksine İzmir'de kadınların şiddete ses çıkardıklarını söyledi. Her kadın gibi kendisinin de öldürülmekten korktuğunu belirten Gümüşkaya, "Artık çok daha fazla önlem almalıyız. Aile Bakanlığı'nın adı Kadın Bakanlığı yapılmalı, şiddete karşı uluslararası sözleşme imzalanmalı, İstanbul Sözleşmesi uygulanmalı. Yapılacak çok şey var yetkililer önlem almıyor" ifadelerini kullandı.



## Beyaz sinekler her yerde!

İZMİR'de nem ve sıcakla çoğaldığı değerlendirilen beyaz sinekler, özellikle yeşil alanların çevresinde yoğunlaşıyor. Kentte yaşayanlar, beyaz sineklerin yolda yürümelerini zorlaştırdığını, ayrıca kaşıntıyla neden olduğunu belirterek, çözüm bulunmasını istedi. Büyükşehir Belediyesi ise sineklere karşı ilaçlama başlatıldığını açıkladı.

Melin Yonsel  
Hayvanların dünyasında zeka kavramı

Uğur Tingür  
Türkiye ve gündem



İnternet sitemize QR KODU okutarak ulaşabilirsiniz.

You Tube

Yeni Bakış Gazetesi

yenibakis

yenibakis\_digital

0533 445 03 13

XYeniBakis35

Estetik Ebru projesi 17 yaşında



GAZETECİ Saadet Erciyas, Türk sanatını Türk doğaltayıyla buluşturan ve yürütücüsü olduğu 'Estetik

Ebru' projesini, İzmir Kültür Sanat Fabrikası Arkeoloji Müzesi'nde düzenlenen etkinlikte anlattı.

# Fabrikasını 'can dostlar'a açtı



*Bornova'da iş insanı Can Şafak Uzsoy, fabrikasında, yaralı, felçli, şiddet görmüş ya da sokağa terk edilmiş 36 köpek ve 7 kediye bakıyor. Yaşadıkları travmaları geride bırakan sokak hayvanları fabrikada özgürce dolaşıyor, çalışanların ilgi ve sevgisiyle huzurlu bir şekilde yaşam sürüyor*

Kimya fabrikası sahibi evli ve 1 kız çocuğu babası Can Şafak Uzsoy (58), çocukluktan itibaren hayvansever bir ailede büyüdü. Çocukluğu can dostları arasında geçen, 3 kedi ve 2 köpekli büyüyen Can Şafak Uzsoy, hayatının ilerleyen dönemlerinde de onlardan kopmadı. Aksine onlarca sokak hayvanına hamilik yapmaya başladı. Yaralı, hasta veya dışlanmış olan 36'sı köpek ve 7'si kedi olmak üzere 43 sokak hayvanına umut oldu. Fabrikasının kapılarını can dostlarına açan Uzsoy, beslenme, tedavi ve bakım masraflarının dışında çalışanlarıyla birlikte sevgi ve ilgi gösterdiği bu hayvanların, yaşadığı zorlukları geride bırakmalarına olanak sağladı. Yaşadıkları travmaları geride bırakan sokak hayvanları fabrikada özgürce dolaşarak, çalışanların ilgi ve sevgisiyle huzurlu bir şekilde yaşam sürüyor.



"Daha sonra etrafta gördüğümüz muhtaç, yaralı ve hasta can dostlarını toparlayıp tedavi ettik ve bünyemize kattık. Bugün, sokaktan kurtarılmış ve ayrı ayrı hikayesi bulunan 36 köpek ile 7 kedisimiz var. Hepsini muhtelif yerlerden gelerek aramıza kattı. Hiçbiri planlı değildi. Mesela, 'Paşa' var. Bir kangel köpeği. Yavruyken, sanayi girişinde gördüm. Gençlik hastalığı nedeniyle tedavisi pahalı olduğu için sahibi sokağa terk etmiş. Arka ayakları tutmuyordu. Ön ayaklarıyla, diğer sokak köpeklerinden kaçmaya çalışıyordu. Kucaklayıp getirdim. Fizik tedavisini yaptık. Çok uzun sürdü ve masraflıydı. Yürümesi için özel aparatlar aldık. İyileşti. Şimdi, sabahları bizimle yürüyüşe geliyor. Biraz yalpalıyor ama halinden gayet mutlu. Hiçbir sıkıntısı yok. Bir diğer köpeğimiz ise 'Güçlü'. Onun da hikayesi dramatik. Çok ağır bir hastalıktan sonra felç geçirmiş. Sadece başını oynatabiliyordu. Boynundan aşığısını kıpırdatamıyordu. Sahibi, bu hale gelince barınağa bırakıp başka bir köpek almış. Uzun süren fizik tedavi sonrası yü-

## 'Veterinerlerin en iyi müşterisiyiz'

Bu kadar sokak hayvanının bakımının masraflı olduğunu belirten Uzsoy, "Maddi olarak ciddi yük. Ama değer. Yeter ki gücümüz olsun. En çok korktuğum bir gün bunlara bakamayacak duruma gelmek. Veterinerlerin en iyi müşterisiyiz. Ama her şeye değer. Bir ara 16 köpeğimiz vardı. Yeter artık daha fazla hayvanın bakımını üstlenmeyelim diye düşündüm. Ama bugün 36 köpeğimiz oldu. Çünkü muhtaç olan bir hayvanı görmemezlikten gelemiyorum. Alıyorum, getiriyorum, iyileştiriyorum.

Ayrıca birçok sokak hayvanını da sahiplendirdik. 100-150 hayvanı sahiplendirmişimdir. Hala o kişilerle kontak halindeyiz. Burada vermeye çalıştığım mesaj şu; biz bu kadar küçük ölçekli bir şirkette, 36 köpek ve 7 kediye bakabiliyorsak birçok kurum ve kuruluş en az bir kedi veya köpeğe ekstra masrafa girmeden bakabilir. Tabii bu sevgi işi, empati işi. Bir de şunu söylemek istiyorum. Beslemeyebilirsin, sevmeyebilirsin ama besleyenlere engel olma ve hayvana da zarar verme" diye konuştu.

rüyebilir hale geldi. Bir diğer köpeğimiz 'Şeker.' Sahibi, çok havladığı gerekçeyle üzerine kaynar su dökmüş. Hemen onu aldık. İnsanlardan çok korkuyordu. Yabancı biri geldiği zaman halen tehdit olarak algılıyor, savunmaya geçiyor. Bizimle ise çok mutlu. Burada kankası kedi 'Mike' ile oyun oynuyor. Bütün bu can dostlar kedi olsun köpek olsun travmalar atlattı ve burada rehabilite oldu" dedi.

### 'Hayvan sevgisi aşıladık'

İşletmedeki çalışanlarla vakit geçirmelerinin rehabilitasyonlarına katkı

sağladığını belirten Uzsoy, "Onları cehennemden alıp, cennete getirdik. Burada mutlu, mesut yaşıyorlar. Onlar personelimizden, çalışanlarımız da can dostlarımızla birlikte olmaktan çok mutlu. Kedi, köpek, insan hep beraber iç içeyiz. Koltukların üstünde, masanın üstünde, fotokopi makinesinin üstünde dolaşıyorlar ve yatıyorlar. Bazen bazı müşterilerimiz, şaşırabiliyor. Sonra çoluk çocuk gelip buradaki hayvanları ziyaret edip seviyorlar. Birçok kişiye hayvan sevgisine aşılanmış olduk" dedi. **DHA**

## Hayvanların dünyasında zeka kavramı



Melih Yonsel

melihyonsel76@gmail.com

Zeka, insanlara özgü bir kavram gibi görünebilir. Ama bu, doğanın zeki yaratıklarla dolu olduğu gerçeğini göz ardı etmemizi gerektirmiyor. Kendi dünyalarında, hayvanlar da birer dâhi olabilirler. Bu, bizim tanımladığımız zeka ile örtüşmese de, onların zekâsı da oldukça etkileyici. Öncelikle, zeka nedir? İnsanlar arasında genellikle problem çözme yeteneği, öğrenme kapasitesi ve mantıklı düşünme gibi özelliklerle tanımlanır. Ancak, bu tanımlama hayvanların dünyasına uyuyor mu? Belki de hayvanların zekâsını anlamak, bizim zeka tanımımızı genişletmemizi gerektiriyor.

Mesela, kargalar... Bu kuşlar, araç kullanma konusunda oldukça başarılılar. Kargalar, kendilerine uygun araçları seçip kullanarak yiyeceklerini alabilirler. Bu tür bir problem çözme yeteneği, birçok insanın zeka göstergesi olarak gördüğü şeylerle örtüşüyor.

Yunusgiller ise iletişim konusunda oldukça yetenekli. Kendi özel seslerini kullanarak birbiriyle iletişim kurar, hatta bazı araştırmalar onların soyut düşünme yeteneklerini bile gözler önüne seriyor. Bunun yanı sıra, maymunlar da çeşitli aletleri kullanarak yiyecek bulma konusunda oldukça beceriklidirler. Onların davranışları, bizim zekâ kriterlerimize uyacak şekilde karmaşık problemleri çözmelerine yardımcı oluyor.

Hayvanların zekâsını anlamaya çalışırken, onların kendi dünyalarını da göz önünde bulundurmamız gerekiyor. İnsanlar olarak, zeka kavramını kendi deneyimlerimize dayandırarak tanımlıyoruz. Ancak, hayvanlar için zeka, onların çevresine ve ihtiyaçlarına uygun şekilde gelişmiştir.

Hayvanların zekası, insanların zeka anlayışına uymasa da, kendi dünyalarında oldukça etkileyici olabilir. Onların zekâsını anlamak, bizim zeka kavramımızı genişletmemize ve doğanın ne kadar çeşitli ve karmaşık olduğunu takdir etmemize yardımcı olabilir. Kısacası, zeka sadece biz insanların yarattığı bir kavram değil; doğanın her köşesinde farklı şekillerde parlayan bir özellik.



## Kırmızı Bayraklı ilk sahil Gümüldür oldu

**MENDERES**'in Gümüldür sahili kırmızı bayrağa layık görülen ilk sahil oldu. Bayrak, düzenlenen törenle göndere çekildi.

Menderes Belediyesi'nin, Gümüldür'de yer alan Sunal Tülbentçi Parkı ve ötünde yer alan plajı kırmızı bayrak almaya hak kazandı. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kriterlere uyan alanlara verdiği Engelsiz İzmir Kırmızı Bayrağı, düzenlenen törenle göndere çekildi.

Menderes Belediyesi tarafından İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle kriterlere uygun hale gelen park, engelli rampası, suya rahatça girebilmeyi sağlayan deniz sandalyesi, engelli dostu giyinme kabinleri, tuvaletler ve park alanı ile engelli vatandaşların kullanımına uygun halde hizmet veriyor. Tek yıldızlı olarak alınan bayrağın yapılacak olan düzenlemelerle iki yıldıza yükseltmesi için çalışmalar da gerçekleştirilecek.

Törende konuşan Menderes Belediye Başkanı İlkyay Çiçek, "Engelli vatandaşlarımızın ilkyay bir tesis sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün burada bu bayrağı almaktan dolayı gururluyuz. Tesisimiz engelli kardeşlerimiz için en iyi şekilde düzenlendi. Tesisimizi daha da geliştirerek iki yıldızlı kırmızı bayrağı da almayı hedefliyoruz. Engelli vatandaşlarımızı her zaman düşünüyoruz ve düşünmeye devam edeceğiz. Bizlere desteğini esirgemeyen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Cemil Tugay'a teşekkür ederim." dedi. **HABER MERKEZİ**



## Kış spor okulları 23 Eylül'de başlıyor

**İZMİR** Büyükşehir Belediyesi'nin spor okullarında kış dönemi 23 Eylül'de başlıyor. 17 ayrı tesiste 26 farklı branşa kış spor okulları için kayıtlar devam ediyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin spora erişimde fırsat eşitliği ilkesiyle sürdürdüğü spor okullarında kış dönemi 23 Eylül'de başlıyor. 17 tesiste 26 farklı spor branşında verilecek eğitimler için kayıtlar sürüyor. 15 Haziran 2025 tarihine kadar devam edecek kış spor okullarından her yaştan İzmirli yararlanacak.

Kış spor okulları kapsamında atletizm, basketbol, futbol, jimnastik, tekvando, judo, tenis, satranç, temel hareket eğitimi, yüzme, sutopu, halk oyunları, dans, özel öğrenciler basketbol-yüzme, voleybol, masa tenisi, güreş, badminton, zeka oyunları, karate ve futsal branşlarında eğitimler veriliyor. Yetişkin kursiyerler için pilates, step-aerobik, kano, sağlıklı yaşam, kondisyon, yoga, yüzme ve tenis branşları da yer alıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin haziran ayında başlattığı yaz spor okulları da büyük ilgi görmüş, 25 bin kişi yararlanmıştı.

Eğitim programı hakkında detaylı bilgiye izmirbsbspor.org adresinden, 425 04 21 (dahili 106-107-108) numaralı telefon hattından, Celal Atik Spor Salonu merkez kayıt biriminden ve Sporizmir uygulaması üzerinden ulaşılabilir. **HABER MERKEZİ**

# İzmir'i beyaz sinekler bastı!

*Nem ve sıcaklıkla çoğalan beyaz sinekler, özellikle yeşil alanlarda yoğunlaşıyor. İzmirililer, beyaz sineklerin rahatsızlık verdiğini ve kaşıntıyla neden olduğunu belirterek çözüm bulunmasını istiyor*

**İZMİR'DE** nem ve sıcakla çoğaldığı değerlendirilen beyaz sinekler, özellikle yeşil alanların çevresinde yoğunlaşıyor. Kentte yaşayanlar, beyaz sineklerin yolda yürümelerini zorlaştırdığını, ayrıca kaşıntıyla neden olduğunu belirterek, çözüm bulunmasını istedi.

Kahramanlar Mahallesi'nde yaşayan Cengiz Abursu, bu sineklerle son dönemde karşılaştıklarını, havada çok sayıda uçan sineğin rahatsız edici olduğunu ifade etti. Abursu, "İlaçlama yapılmadığı sürece bu böyle sürüp gidecek. Yetkililerden ricamız en kısa sürede burada gerekli çalışmaları yapmaları" dedi.

### Sağlığa zararı yok

Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Mamay, beyaz sineklerin böcekler sınıfından hemiptera takımının aleoiodidae familyasına mensup olduğunu belirtti. Bu sineklerin pamuk, domates, patlıcan ve biber gibi bitkiler başta olmak üzere birçok sebze, meyve, süs bitkisinde emgi nedeniyle zarara neden olduğunu anlatan Mamay, türün uygun hava koşullarında çok fazla çoğalabildiğini ancak halk



sağlığı açısından bir zararının olmadığını kaydetti. Doç. Dr. Mamay, son yıllarda popülasyonları artan beyaz sineklerin bu dönemde ortaya çıkmasının normal olduğunu, sıcak ve nemin bir arada olduğu yıllarda bunların yoğunluğunun arttığını kaydederek, şöyle konuştu:

"Beyaz sineklere yönelik meskun mahallerde ekstra ilaçlama yapılmasına ihtiyaç yoktur. Çünkü bu ilaçlamalar çevreye zarar vermekte, hava, su ve toprak kaynaklarına bulaşmakta, faydalı böcekleri öldü-

terek doğal dengenin bozulmasına sebep olmaktadır. Beyaz sinekler, havalar soğumaya başladığında doğal olarak ömürlerini tamamlayarak yok olacaktırlar."

Öte yandan İzmir Büyükşehir Belediyesi, beyaz sineğe karşı ilaçlama çalışması yürütüldüğünü bildirdi. Belediyeden yapılan açıklamada, şikayetlerin geldiği 6 ilçedeki 200 noktada ilaçlamanın tamamlandığı, beyaz sineğin görüldüğü alanlarda ilaçlama çalışmalarına devam edileceği ifade edildi. **AA**



# İzmir'de ilk 9 ayda 17 kadın hayattan koparıldı

*İzmir'de geçen 9 aylık süreçte 17 kadın hayattan koparıldı. Kadınlara yönelik şiddetin artarak devam ettiğini belirten İzmir Kadın Dayanışma Derneği Genel Sekreteri Reyhan Gümüşkaya, yasaların uygulanması gerektiğinin altını çizdi*



**ÖZEL HABER**  
Murat Ervin

Türkiye her güne yeni bir kadın cinayetiyle uyanıyor. Türkiye'nin her yerinde olduğu gibi İzmir'de de kadın cinayetleri hız kesmeden sürüyor. 2024 yılının 9 ayında Türkiye'de 277 kadın hayatını kaybetti. Hayatını kaybeden 277 kadının 17'si ise İzmir'de cinayete kurban gitti. Hayatını kaybeden kadınların 5'inin babası, 4'ünün kocası veya sevgilisi tarafından, 1'inin ise oğlu tarafından öldürüldüğü görülürken 3'ü tanındığı, 4'ü ise tanımadığı bir erkek tarafından hayattan koparıldı. İstanbul Sözleşmesi'nden vazgeçilmesinin ardından kadın cinayetlerinde artışı görülürken ülkemizde son 10 yılda kadın cinayetleri yüzde 25 oranında yükseldi; bu süreçte toplam 4 bin 15 kadın hayattan koparıldı.

Kadınların şiddete giderek daha fazla maruz kaldığını belirten İzmir Kadın Da-

yanışma Derneği Genel Sekreteri Reyhan Gümüşkaya, birçok kentin aksine İzmir'de kadınların şiddete ses çıkardıklarını söyledi. Gümüşkaya, İzmir'de kadınların şiddete yönelik çok daha fazla başvuru yapabileceği yer olduğunun da altını çizerek, "İzmir iç göç ve dış göçe açık bir yer. Başvuru mekanizmalarına ulaşabiliyor kadınlar. Bu konuda daha da bilinç kazanmış gibi görünüyorlar. İzmir'de kadınlar, erkek egemen sisteme biraz daha karşı duruyorlar. Belki bu yüzden kadın cinayetlerini İzmir'de de duy-maya devam ediyoruz. İzmir'de bizler buna ilişkin eylemlerde bulunuyoruz. Yasaların kullanımına ilişkin müdahale etmeye çalışıyoruz. Ancak genel olarak muhafazakarlaşma, gericileşme kadınları ikinci plana atıyor. Kadının değersizleştirilmesi ile aile ön plana çıkıyor ve aile içerisinde de kadın feda ediliyor. Öldüren sevgi istemiyoruz diyoruz ya işte bu aslında. Şiddet dediğimiz kadın

ve erkek arasındaki güç farklılıklarından doğuyor. Oysa en önemli yaşam hakkımız ihlal ediliyor. Bizler bu konuyla ilgili şiddeti, şiddet mekanizmalarını kadınlara anlatarak, bu şiddetten kurtulmak adına savunma mekanizmalarını aktarıyoruz" ifadelerini kullandı.

## "Şiddet her yerde"

Türkiye'de sadece kadınların değil her kesimden vatandaşın şiddete maruz kaldığını vurgulayan Gümüşkaya, "Artık öyle bir ortamdayız ki, işçiler, çiftçiler, gazeteciler herkes şiddete maruz kalıyor. Bu ortamda bizler kadın olarak kendimizi korumaya çalışıyoruz. Elimizden geldiğince Anayasal haklarımızı kullanarak bu konuyla ilgili kamuoyu oluşturmaya çalışıyoruz. Artık çok daha fazla önlem almalıyız. Devletin, hükümetin çok daha fazla önlem alması gerekiyor. Aile Bakanlığı'nın değiştirilip Kadın Bakanlığı yapılması ve kadına ve çocuğa yönelik şiddetin değişmesi için uluslararası sözleşmelere imza atılması, çocuklar için var olan uluslararası sözleşmelerin

uygulanması, İstanbul Sözleşmesi'nin tekrar geri getirilmesi gerekiyor. Aslında yapılacak çok şey var ancak önlem alınmıyor. Aksine kadınları ikinci sınıfta tutmaya çalışıyorlar. Kadınlar gelip bizlere 'korkuyoruz' diyorlar, ben de korkuyorum, biz de korkuyoruz. Her eyleme gitmekten imtina ediyorum. Örneğin ben bir kadın hakları savunucuyum, aktivistim, feministim, eğitimcim. Ancak ben de korkuyorum. Çok zor bir süreç yaşıyor ve konuşuyoruz" dedi.



## 17 kadın hayattan koparıldı

İzmir'de hayatını kaydeden 17 kadını, maruz kaldıkları şiddet sonrasında hayattan koparıldı. Hayattan koparılan Ebru Duvar arkadaşını kocasından korumaya çalışırken öldürüldü. Daha küçük yaşta olan Cemre Şimşek, Nira Şimşek ve Celin Şimşek ise babası tarafından ateşli silah ile öldürüldü. Hilmiye Tuğba Es-gin'in bedeni teknede bulunurken, Fatma Kahraman ise eşini reddetmesi nedeniyle

eşi tarafından vuruldu. Gülsüm Mertoğlu yine kocası tarafından boşanmak istediği için defalarca bıçaklanırken, Hacer Çağla Çetinalp ise sevgilisi tarafından kendi evinde öldürüldü. Sevilay Yılmaz oğlu tarafından hayattan koparıldı. Leyla Akyol ise gittiği bir akraba ziyaretinde balkondan düşerek hayatını kaybetti ancak olayın kim tarafından yapıldığı tespit edilemedi. Ayşe Tek bahçesindeki ağaca

asılı halde bulunurken, Tuğçe A. ise babası tarafından öldürüldü. İlayda Alkan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde hayattan koparıldı. Özlem Çankaya kocası; Linda Yılmaz ise öğretim görevlisi olan babası tarafından öldürülürken, Dilek Uzelli torunu ve kızını korumaya çalışırken katledildi. Behiye Ediz ise evine giren tanımadığı biri tarafından katledildi.



## Logistech'i 24 bin kişi ziyaret etti

İZFAŞ tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Logistech-Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı'nı yerli ve yabancı toplam 24 bin kişi ziyaret etti. İzmir Büyükşehir Belediyesi, Logistech ile coğrafi konumu ve 8 bin 500 yıllık tarihiyle hep bir liman kenti olmasıyla doğal bir lojistik merkez olan İzmir'i, Türkiye'nin lojistik merkez üssü yapma hedefine katkı sunmayı amaçlıyor. İzmir'in, dünya ticaret koridorlarındaki konumunu güçlendirerek uluslararası lojistikte önemli bir oyuncu haline gelmesiyle hem kent hem ülke ekonomisine katkı sağlanması bekleniyor. Çin'in en büyük ölçekli ve etkili lojistik etkinliklerinden biri olan WIFFA Expo da Logistech Fuarı'nda yerini aldı. İZFAŞ ile lojistik sektörünün uluslararası anlamda en büyük FreightForwarder acentelerini bir araya getiren şirketlerden biri olan WIFFA Expo arasında iş birliği anlaşması da imzalandı. İZFAŞ Genel Müdürü Canan Karaosmanoğlu ve WIFFA Expo Uluslararası İlişkiler Müdürü LanXiaoCheng tarafından imzalanan anlaşmaya göre, iki kurum, düzenledikleri lojistik fuarlarında iş birliği yaparak ortak adımlar atacak. WIFFA Expo heyeti ile üç farklı ülkeden 10 WIFFA üyesi firma da İzmir'e gelerek Logistech'e katıldı. **HABER MERKEZİ**

## İzmirli hasta çocuklara 'Yapay pankreas'



**GÜNDE** 4-5 kez insülin enjeksiyonu yapmalarına ya da 10-12 kez de parmak uçlarından kan şekeri ölçmelerine gerek kalmayan çocuklar, kan şekeri değerlerine uzaktan erişim sağlanıp kontrol ediliyor. Pompaya geçmeden önce insülin kalemli kullanımları hastalar bazen kılcal damara denk gelip kanamaya neden olabiliyordu. Pompaya geçtikten sonra gece şekerin yükselmesini bile uzaktan takip edilebilen aileler çocuklarını uyandırmadan

gerekli müdahaleyi yapıyor. İnsülin uygulamalarının çocuklar için hayat kurtarıcı olduğunu ifade eden İzmir Şehir Hastanesi Çocuk Endokrinoloji Kliniği Eğitim Sorumlusu ve İzmir Katip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Tıp Fakültesi Çocuk Endokrinoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Bumin N. Dündar, yurt dışında yaygın kullanılan insülin pompalarının da diyabetli hastaların yaşam kon-

*İzmir Şehir Hastanesi'nde ilk kez yapılan uygulama ile Tıp 1 diyabetli çocuklara 'yapay pankreas' olarak adlandırılan kablosuz loop teknolojisi kullanılarak insülin pompası takıldı*

forunu artırdığını kaydetti. Diyabetli çocukların mutlaka dışarıdan insülin almaları gerektiğini aktaran Dündar, "Ama insülini günümüze kadar, günde 4-5 kez enjeksiyon şeklinde uygulamak gerekiyordu. Ne yazık ki bir hapi veya fısıfsı yok. Ağzından alınmıyor. Son yıllarda ebatları büyük kablolü pompalar kullanıldı. Artık akıllı sistem pompalar kullanılmaya başladı. Bunların kablolü olması çocukların şikayetlerine neden oluyordu. Loop sistemli kablosuz uygulamalar diyabetlilerin hayatına girdi" ifadelerini kullandı. **DHA**



### CHICKAMAUGA MUHAREBESİ

1863 yılında, Amerikan İç Savaşı sırasında Chickamauga Muharebesi başladı.

### ATATÜRK'E ÇİFTE UNVAN

1921 yılında, TBMM, Mustafa Kemal Paşa'ya, "Marşal" rütbesi ile "Gazi" unvanı verdi.



### ATEŞKES İMZALANDI

1944 yılında, Finlandiya ile Sovyetler Birliği ateşkesi imzalandı.

### YAHUDİLERE YASAK

1935 yılında, Almanya'da, Yahudilerin kamu sektöründe çalışması yasaklandı.



### ARJANTİN'DE DARBE

1955 yılında, Arjantin Cumhurbaşkanı Juan Peron, askeri darbeyle devrildi ve Paraguay'a sürüldü.

## YENİ BAKIŞ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

KURULUŞ 17.03.1980

19 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

YIL:45 SAYI:15227

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi

FÜSUN ÇAPMAN

Genel Yayın Yönetmeni

İSMAİL İNAN

Gazete

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

EMİN VAROL

Haber Müdürü

TİMÜÇİN ÇELEBİ

İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

FEYAZ TATAR

Haber Müdürü

GÖRKEM TAŞDEMİR

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40

35210 Konak-İzmir

Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93

e-mail: info@yenibakis.com.tr

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)

25999-96788-03591

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Basım Tesisleri:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Cadde Kısıkköy-Menderes/İZMİR

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)

Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir

# Milyonluk villaya battaniyeli ısıtma

Elektrik ve doğalgaz zamları sonrası vatandaşlar evlerine kömür sobası kurarken Kömürsöğüt Odası Başkanı Düzyol, "Milyonluk villasına soba kuranlar bile bu yıl kömür almakta zorlanıyor. Vatandaş kış battaniye ve kazakla geçirecek" dedi

Kış aylarına yaklaşırken, doğalgaz zamları vatandaşları alternatif yollar aramaya itiyor. Ancak, soba ve odun fiyatlarındaki artış, ısınmayı da zorlaştırıyor. Evlerde kullanılabilecek sobaların fiyatı 8 bin TL'den başlayıp 25 bin TL'ye kadar çıkıyor. Diğer yandan odunun ton fiyatı geçen yıl 3 bin TL'ye bu yıl ise ikiye katlanarak 6 bin TL oldu. Doğalgaza gelen zamlar birlikte, vatandaşlar sobayla ısınmaya yönelse de kömür, odun ve soba fiyatlarının da artmasıyla vatandaşlar için ısınma lüks haline geldi. Gelen zamların sadece düşük gelir düzeyine sahip vatandaş değil, orta ve orta üst seviyedeki insanları da olumsuz etkilediğini aktaran İzmir Odun ve Kömür Satıcıları Odası Başkanı Mustafa Düzyol, villalarda yaşayanların bile kış sobası ile geçirmeyi planladığını vurguladı.



Mustafa Düzyol

Lüks konutlarda ve villalarda yaşayanlar bile evlerine kömür sobası kuruyor. Önceki yıllarda, değeri 2-3 milyondan az olmayan çok sayıda villa ve lüks konuta kömür taşıdık. Bu yıl villalarda yaşayan insanlar da kömür almakta sıkıntı yaşıyor. Artık vatandaşlar battaniyeyle ısınmaya çalışacak kadar kötü bir durumda" ifadelerini kullandı. Diğer ısınma kaynaklarına zam geldikçe kömüre ve sobaya olan ilginin arttığını belirten Başkan Düzyol, "Artık kömür ve soba da eskisi kadar tercih edilmiyor. İnsanlar hem fiyat pahalılığından hem de piyasada kömürün bulunmamasından talep azaldı. İnsanlar uygun yollarla ısınabiliyor diye düşünürken çözümü kendi kendine ısınmaya çalışarak buluyor" dedi.

## Kaçak kömür isyanı

Piyasada olan kömürlerin yüzde 90'ının kaçak olduğunu dile getiren Düzyol, "Kaçak kömürlerde karbon-dioksit oranı daha fazla olduğu için hem hava kirliliği yaratıyor hem de insan sağlığı için daha tehlikeli. Biz bu durumun düzelmesi için defalarca



ÖZEL HABER  
Filiz Erol

uyardık. Bununla ilgili hiç kimsenin herhangi bir şey yaptığı yok. Doğalgaz fiyatlarında çok artış var. Ama şehrin kömür yüzde 70'i de kullanıyor. En kaliteli olan devlet kömürü. Devlette piyasaya bir yıldır kömür vermiyor. Piyasaya bu kömürler nereden geliyor? Kaçak kömürler geliyor. Uygunluk



**'Tonla değil torbayla'**  
Kömür satışlarının şu an ekonomik şartlardan dolayı düşük olduğunu aktaran Başkan Düzyol, "Kömür fiyatlarına gelen bir zam yok ama önceden vatandaşlar kış gelmeden önce 500 kilogram ya da 1 ton kömür alıyordu. Artık hava soğuyunca o günü kurtarmak için bir iki torba alıyor. Bu da bize olumsuz yansıyor. Bu kış hem bizim için hem de vatandaş için kötü geçecek" diye konuştu.

belgesi alıyorlar ve içine istediklerini koyup getiriyorlar. Bununla ilgili herhangi bir denetleme, çalışma yapan bir kurum yok. Sonuç olarak dürüst olmayan esnaf karışmış oluyor. Dürüst olan esnaf da dürüst olmama yoluna giriyor" ifadelerini kullandı.



## Fotoğrafta deniz manzarası, gerçeği bodrum katı

SAHTE konut ilanlardan en fazla Torbalı'nın mağdur olduğunu söyleyen Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdolvahap Olgun, "Denizi olmayan ilçede deniz manzaralı ev fotoğrafı koyup bodrum katını satmaya çalışıyorlar" dedi. Sahte emlak ilanlarına karşı 6 ay önce harekete geçtiklerini belirten Torbalı Ticaret Odası (TTO) Başkanı Olgun, Ticaret Bakanlığı'nın yürürlüğe soktuğu "doğrulanmış ilan" düzenlemesine tam destek verdiklerini kaydetti. Olgun, "Sahte ilanlardan en çok Torbalı mağdur oldu, Bakanlığın adımı sektörü rahatlatıcak" dedi. Yürürlüğe giren 'doğrulanmış ilan' düzenlemesi ile emlak sektöründe yaşanan sahte ilanlar ve fiyat manipülasyonlarının önüne geçilmesinin amaçlandığını belirten Başkan Olgun, "Düzenleme kapsamında devreye alınan Elektronik İlan Doğrulama Sistemi (EİDS), taşınmaz ilanlarının doğrulanmasını sağlıyor. Bu sayede, özellikle sahte ilanlarla mağdur edilen vatandaşların hakları korunacak ve gayrimenkul işlemleri daha güvenli hale gelecek. Torbalı gibi emlak sahtekârlığının sık yaşandığı ilçelerde, bu düzenlemenin etkisinin büyük olması bekleniyor" diye konuştu. Olgun, "Daha önce de odamız öncülüğünde başlattığımız disiplin süreci kapsamında 6 firmayı incelemeye almıştık. Torbalı'da deniz yok ama deniz manzaralı diye yazıp evi ilana koyanlar, evi görmeye gelen vatandaşlara bodrum kattan ev satmaya çalışıyor. Artık bu sahtekârlara geçit yok" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Abdolvahap Olgun

## 'Çözüm battaniyede'

Kömür satışlarının kötü gittiğini ifade eden Düzyol, "İnsanlar artık soba dahil yakamıyor, battaniye, yorganla ısınmaya çalışıyorlar. Geçen yıllarda

## BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

**İZMİR BORNOVA SAĞLIKLI HAYAT MERKEZİ 21 NOLU ÇAMDİBİ 1 AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 9 AHB VE 112 ASHİ BİNASI YAPIM İŞİ** yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

|                                           |                                                                                                                                                              |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>İKN</b>                                | <b>: 2024/1204050</b>                                                                                                                                        |
| <b>1-İdarenin</b>                         |                                                                                                                                                              |
| <b>a) Adı</b>                             | <b>: İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI</b>                                                                                          |
| <b>b) Adresi</b>                          | <b>: İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Sümer Mah. 451 Sok. No: 2 K:3 35260 KONAK KONAK/İZMİR</b>                                                                     |
| <b>c) Telefon ve faks numarası</b>        | <b>: 4443501 - 2324847486</b>                                                                                                                                |
| <b>ç) İhale dokümanının</b>               | <b>: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/</b>                                                                                                                       |
| <b>görülebileceği ve e-imza</b>           |                                                                                                                                                              |
| <b>kullanılarak indirilebileceği</b>      |                                                                                                                                                              |
| <b>internet sayfası</b>                   |                                                                                                                                                              |
| <b>2-İhale konusu yapım işinin</b>        |                                                                                                                                                              |
| <b>a) Adı</b>                             | <b>: İZMİR BORNOVA SAĞLIKLI HAYAT MERKEZİ 21 NOLU ÇAMDİBİ 1 AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 9 AHB VE 112 ASHİ BİNASI YAPIM İŞİ</b>                                      |
| <b>b) Niteliği, türü ve miktarı</b>       | <b>: 1 ADET SHM+ASM+112 ASHİ BİNASI YAPIM İŞİ</b><br><b>Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.</b> |
| <b>c) Yapılacağı/teslim edileceği yer</b> | <b>: İZMİR/BORNOVA</b>                                                                                                                                       |
| <b>ç) Süresi/teslim tarihi</b>            | <b>: Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.</b>                                                                                              |
| <b>d) İşe başlama tarihi</b>              | <b>: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.</b>                                                    |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>3-İhalenin</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                         |
| <b>a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>: 11.10.2024 - 10:30</b>                                                                                             |
| <b>b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>: İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI MERKEZİ SATINALMA SÜMER MAH. 451 SOKAK NO:2 KONAK İZMİR</b> |
| <b>4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                         |
| <b>4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                         |
| <b>4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                         |
| <b>4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                         |
| <b>4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                         |
| <b>4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                         |
| <b>4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                         |
| <b>4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.</b> |                                                                                                                         |
| <b>4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                         |
| <b>4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                         |

İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;  
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istektiler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,

b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istektiler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.  
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;  
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,  
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,  
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması, yeterli kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.  
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.  
**4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:**  
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;  
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,  
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,  
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.  
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.  
**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**  
**4.3.1. İş deneyim belgeleri:**  
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.  
**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**  
**4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**  
**YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİNİN EK-1: YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI LİSTESİNİN "(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ" BAŞLIĞI ALTINDA YER ALAN "III. GRUP: BİNA İŞLERİ" İŞ DENEYİMİ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.**  
**4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:**  
**İnşaat Mühendisliği**  
**Mimarlık**  
**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**  
**6. İhale yerli ve yabancı tüm istektilere açıktır.**  
**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**  
**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**  
**9. İstektiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.**  
**10. Bu ihalede, işin tamamı işin teklif verilecektir.**  
**11. İstektiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**  
**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**  
**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.**  
**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**  
**15. Diğer hususlar:**  
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1  
Sınır değerinin altında teklif sunan istektilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.







# Çöpler için 2 günde bir dünya turu atılıyor

**İ**zmir Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı, daha temiz bir şehir için yoğun mesai harcıyor. Nüfus artışı ile birlikte artan evsel atıkların toplanması, bertaraf edilerek, yeniden ekonomiye kazandırılması süreçleri ciddi maliyetleri buluyor. Cade ve sokaklardan toplanan atıkların yanı sıra ilçe belediyelerinin getirdiği atıklar, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı Atık Transfer Şube Müdürlüğü'ne bağlı 20 ilçedeki atık transfer merkezinde, tırlara dolduruluyor. Buradan alınan atıklar, 88 atık transfer aracıyla, Hamandalı, Ödemiş ve Bergama'da bulunan merkezlerle gönderiliyor.

## Günlük 6 bin tona yakın

İzmir'de çöpün yolculuğunu anlatan Atık Transfer Şube Müdürlüğü Cumhur Ağcahan, atık transfer sürecinin 7 gün 24 saat boyunca aralıksız devam ettiğini söyledi. İzmir'de atık miktarının yaz ve kış döneminde değiştiğini, günlük 4 bin 500 ile 6 bin ton arasında atık çıktığını belirten Cumhur Ağcahan, şunları söyledi: "Transfer istasyonundan, bertaraf tesislerine günde 22 bin kilometre yol kat edilerek, 200 sefer yapılarak ortalama 5 bin ton atık ulaştırılıyor. Günlük 22 bin kilometre yol üzerinden gidersek, araçlarımız 2 günde dünyanın etrafında bir tur atacak kadar yol yapıyor. Bu oran 1 ayda Dünya'dan Ay'a

*Evsel atıkların toplanıp, bertaraf edilmesi ciddi maliyetleri buluyor. İzmir'de günde 5 bin ton atık, 22 bin kilometre yol kat edilerek, entegre katı atık yönetim tesislerine aktarılıyor. Araçların iki günde kat ettiği yol dünyanın etrafında bir tura denk geliyor*

gidip gelecek mesafede yol kat ettikleri anlamına geliyor. Yani aylık 600 bin kilometreyi geçiyoruz. Yine kilometre bazında kıyaslasak, araçlarımız günde 22 bin kilometre yol yapıyor. Bu da İzmir-İstanbul arası günde 22 defa gidip gelmek anlamına geliyor" dedi.

## Bireysel önlem alınabilir

Atıkların çok ciddi maliyetlerle toplanıp transfer edildiğini vurgulayan Ağcahan, "Günlük yaklaşık 2-3 milyon lira arası transfer maliyetimiz oluyor. Bu maliyet içerisinde bertaraf bedelleri bulunmuyor" dedi. Maliyetlerin bir nebze de olsa düşmesi için bireysel olarak yapılabilecek eylemlerin de bulunduğunu ifade eden Atık Transfer Şube Müdürlüğü Cumhur Ağcahan, şunları söyledi: "Hepimizin üzerine düşen sorumluluklar bulunuyor. Sıfır atık yaklaşımına uygun olarak davranmamız gerekiyor. Dünyadaki kaynakların azaldığı, iklim krizinin zirveye

çıkması bu dönemde, hepimizin yapması gereken mümkün olduğunca sürdürülebilir bir yaşam tarzına geçerek atık miktarımızı azaltmak olabilir. Evlerimizde çöplerimizi türüne göre ayırarak uygun geri dönüşüm konteynerlerine atmak önemli. Gelecek kuşaklara daha sağlıklı bir kent bırakmak için alınabilecek en basit tedbirler bunlar. İzmirli geri dönüşüm için uygun olan ambalaj atıkları ayrı toplayabilir. Organik atıkları ve ambalaj atıklarını ayırabilir. Bu sayede bize gelecek atık miktarı ciddi oranda azalabilir. Mümkün olduğu kadar tek kullanımlık plastik gibi malzemeleri kullanmamalıyız. Daha sürdürülebilir yöntemler tercih etmemiz gerekiyor. Geri dönüşümü mümkün olan malzemeleri kullanmak, daha sağlıklı olacak. Daha yaşanılabilir bir İzmir ve dünya için yurttaşlarımızdan da bu süreçte bireysel önlemlerle katkı sunmalarını bekliyoruz."

## "Yerlere atılmaması çok önemli"

İzmir Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı'na bağlı Kent Temizliği Şube Müdürü Ercan Yıldırım da 900 personel ile 7 gün 24 saat boyunca sahada olduklarını vurguladı. 30 ilçede Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluk alanında bulunan ana caddeler ve bulvarlarda çalışma yürüttüklerini anlatan Ercan Yıldırım, "Temizlemek nasıl bizim görevimiz ise kent sakinlerinin de şehri kirletmemesi önemli. Ayrıca örnek uygulama olarak Alsancak semtinde Kıbrıs Şehitleri Caddesi ve Kordon'da çöp çıkarma saatleri belirlidik. Diğer türlü görüntü ve çevre kirliliğini önleyemeyiz. Vatandaşlarımızın sosyal aktivitelerinin ardından, çöplerini yere bırakıp gitmemesi de çok önemli" dedi.



## Kommagene'ye 'İzmir' imzası

**TÜRKİYE'NİN** en büyük çağdaş sanat etkinliklerinden biri olarak gösterilen ve 'iyileşmek' temasıyla Adıyaman'ın ev sahipliğinde düzenlenen Kommagene Bienali, ikinci kez sanatseverlerle buluştu. İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü'nden Doç. Dr. Şölen Kıpöz, moda tasarımcısı Hatice Gökçe ile birlikte hazırladığı 'Yükü Omuzlamak' adlı tekstil yerleşmesiyle bienelde yer aldı. Bölgeye özgü motifleri işleyerek hazırladıkları eserde, atık kumaşlardan geri dönüştürülmüş elyafları kullandıklarını söyleyen Kıpöz, "Bölgede, tarih boyunca kadının inşa edici, şifa verici ve hayatı devam ettirici bir rolü olduğu biliniyor. Biz de çalışmamızda bunu yansıtmak istedik" diye konuştu.

LAM Demegi'nin koordinasyonunda, SANKO Holding'in ana sponsorluğunda, Nihat Özdal'ın direktörlüğünde ve Macar sanatçı Prof. Dr. Eros Istvan'ın küratörlüğünde gerçekleşen bienale, 20 farklı ülkeden 53 sanatçı katıldı. İEÜ Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şölen Kıpöz'ün ve Hatice Gökçe'nin yanı sıra pek çok tanınmış ismin eserleriyle katkı sağladığı bienal, 8 Kasım'a kadar ziyaret edilebilecek. **HABER MERKEZİ**

# 'Estetik Ebru' 17 yılı geride bıraktı

*Gazeteci Saadet Erciyes, Türk sanatını Türk doğaltaşıyla buluşturan ve yürütücüsü olduğu 'Estetik Ebru' projesini, İzmir Kültür Sanat Fabrikası Arkeoloji Müzesi'nde düzenlenen etkinlikte anlattı*

**TÜRK** kağıt sanatı ebrununun Türk doğaltaşına uygulanmasıyla kültürel hediyeyle ürün üretimine ilişkin "Estetik Ebru" projesi 17 yılı geride bıraktı. Çıkış noktası kadın girişimciliği olan projenin yürütücüsü gazeteci Saadet Erciyes, "Projenin sürdürülebilirliği ve bugünlere gelebilmesi önemliydi. Kadın emeğini değerlendirerek ebru sanatı işlenen doğaltaşımıza katma değer yaratan projemize destek ve katkı veren herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Alsancak Tekel / İzmir Kültür Sanat Fabrikası Arkeoloji Müzesi'nde düzenlenen etkinliğe konuk olan gazeteci Saadet Erciyes, 2007



yılından bu yana sürdürdüğü, somut olmayan kültürel mirasımız ebru sanatının Türk doğaltaşına uygulanmasına ilişkin "Estetik Ebru" projesini anlattı. 2007 yılında bir kadın girişimci olarak, yenilikçi çabayla yola çıktığını belirten Erciyes, bu proje kapsamında kadın ebru sanatçılarınca hazırlanan ürünlerde ebru sanatının geleneksel ve birbirinden güzel desenlerini mermer ve doğaltaşla buluşturdıklarını söyledi.

## Kadın emeği

Saadet Erciyes, Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü'nce "güzel sanat eseri" olarak kayıt ve tescil edilen

ürünlerin ilk aşamada DÖSİM mağazalarında satışa sunulduğunu hatırlattı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) kadın girişimcilere yönelik desteklerinden yararlanarak Marble İzmir, Travel Turkey İzmir, EMITT gibi uluslararası fuarlara katıldıklarını belirten Erciyes, "Estetik Ebru" adını verdikleri çalışmanın her aşamasında kadın emeği, kadın dayanışması olduğunu vurguladı.

İzmir Kültür Sanat Fabrikası Arkeoloji Müze Yardımcısı Uzman Arkeolog Elif Erginer, gazeteci Saadet Erciyes'a ilgiyle izlenen sunumundan dolayı teşekkür belgesi verdi.

## Türkiye ve gündem

Uğur Tıngır



utingur@hotmail.com

**B**ugünkü yazımda Türkiye'de ve dünyada olan bazı izlenimleri aktarmaya çalışacağım. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, geçtiğimiz günlerde özel bir televizyon kanalında Türkiye'deki enflasyonun önümüzdeki sene tek hanelere düşeceğini söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı en zor dönemi geride bıraktığımızı açıklarken enflasyonun tek hanelere ineceği görüşünü savundu. Geçen seneye göre mayıs ayı itibarı ile 57 milyar dolar olan cari açığı 19 milyar dolara indirdiklerine işaret etti. Bunlar güzel sözler ama Mehmet Şimşek bazı şeyleri unutuyor. Türkiye'de açıklanan enflasyon rakamlarına göre mi konuşuyor acaba diyoruz. Eylül ayında açıklanan rakamlarda gıda enflasyonu eksi çıkmış! Türkiye'de emeklilerde neredeyse para yok, halk tam olarak alışverişini yapamıyor, piyasalar durmuş. Tabii ki buna göre alışveriş olmayınca piyasada para dönmeyince enflasyon da görünmez.

Piyasalarda fiyatlar artıyor. Sonbahar geldi, evlerdeki odalara boya yapılacak ama hırdavatçılarda 1600 liralık boya fiyatları 1900 liraya yükselmiş. Ankara'da ekmek 10 lira iken simidin fiyatı 15 lira. Döviz fiyatları sabit kaldı son günlerde, petrol fiyatları yükselmedi, çalışanların ücretleri artmadı, 9 aydır sabit ama marketlerde her gün etiketler değişiyor. Çay ve sigara fiyatları yükseldi ama sigara fabrikalarını zarardan kurtarmak için vergiler değişti.

İşte burada sorulacak bir soru var Maliye ve Hazine Bakanımıza. Türkiye'de son dört ya da üç yıldır enflasyon hep iniyor sözü ile kandırılıyor! Almanya'dan gelen gurbetçilerimiz, Türkiye'nin Avrupa'ya göre çok pahalı olduğunu söylüyor. Almanya'da neredeyse gıda ürünlerinde son beş senede enflasyon rakamları yüzde 1,2'lerde kaldı. Peynir, süt ürünleri ve et fiyatları Türkiye'deki gibi asırı yükselmedi.

Türkiye'de sorulacak o kadar soru var, ancak hiçbir şey tam olarak sorulmuyor! CHP Lideri Özgür Özel, "İktidara geldiğimizde rakı fiyatlarından bir sıfır atacağım" diyor. Erken seçim istiyor ama nasıl olacak bunlar?

Rusya Federasyonu iki gündür Devlet Başkanı Vladimir Putin'in imzaladığı ve 1 Aralık'ta yürürlüğe girecek olan "Rusya Federasyonu Silahlı Kuvvetleri'nin personel sayısının belirlenmesine ilişkin" kararname ile çalkalanıyor. Kararname ile Rus Silahlı Kuvvetleri'nin yeni personel gücü 1.500.000'i askeri personel olmak üzere 2.389.130 kişi olarak belirlendi. Yani Rus Silahlı Kuvvetleri'nin aralık ayındaki son genişlemesine kıyasla Rus ordusunun mevcudunun 180.000 artması bekleniyor.

Bloomberg'in bir makalesinden bahsetmek istiyorum. Önümüzdeki on yılda büyük güçler arasında bir savaş çıkarsa ABD büyük bir ihtimalle savaş kaybedecek görüşü var. Rusya'ya son derece düşmanca yazılar yazan Bloomberg'in vardığı bir sonuç ve medyada çıkan haberlere göre ABD nükleer cephaneliğini modernleştirme sorunları ile karşı karşıya kalmış. Ayrıca modernleşmenin tek başına yeterli olmadığı da gündemde.

Fransa'da siyasi kriz alevleniyor. Ulusal Meclis Bürosu (Parlamentonun alt meclisi) mevcut Cumhurbaşkanını görevden alma işlemlerinin başlamasına yönelik bir karar taslağını onayladı. Öyle görülüyor ki, Emmanuel Macron'un yıllardır süren kötü yönetiminin bedelini ödemesinin ve Fransız halkının başına gelen bir dizi çalkantıya cevap vermesinin zamanının geldiği görüşü var. Paris'te Macron'un eşine hakaret eden kadınlara hapis cezası verildi.

Amerika'da Donald Trump'a yönelik yeni suikast girişimi beklenmedik bir olay değildi, ancak Florida'da yaşananlardan çıkan sonuç bu değil. Evet, bu sefer suikast girişimi gerçekleşmedi, yani tamamlanmadı. Potansiyel katil golf oynayan eski başkanın sadece bir kaç yüz metre uzağında gizli bir silah fark eden güvenlik tarafından önlendi. Yakalanan Raina Raunt gözaltına alındı ve işin ilginç bu kişinin 2016 yılında Trump'a oy verdiği ortaya çıktı.

İşte Türkiye, Rusya, Fransa ve Amerika Birleşik Devletleri'nde olanlar bunlar. Daha birçok yazılacak olay var Türkiye gündeminde ama gündemi başkaları belirliyor.

# Petkimspor final aşkına

**BASKETBOL** Şampiyonlar Ligi'nin (BCL) Antalya'nın ev sahipliğinde düzenlenen eleme turu maçlarında Hollanda ekibi Heroes Den Bosch'u 92-72 yenerek yoluna devam eden Aliğa Petkimspor, bugün Fransız temsilcisi Cholet'le

grup finali için karşılaşacak. **Maç Gloria Arena'da** Gloria Arena'daki maç bugün saat 21.30'da başlayacak. Petkimspor, Cholet'i de elemesi halinde cumartesi günü PAOK

- Oradea eşleşmesinin galibiyle BCL'de adını grup aşamasına yazdırmak için rakip olacak. Petimspor, rakibine yenilmesi durumunda ise Avrupa'da yoluna FIBA Europe Cup'ta devam edecek.**DHA**



## Olcay Şahan defansı bozmadı

**TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta** çıktığı ilk 3 müsabakada 2 galibiyet, 1 beraberlik alarak 7 puanla 2'inci sira yerleşen Altınordu'da Teknik Direktör Olcay Şahan, bu 3 karşılaşmada defans hattında oynama yapmadı. Savunmanın sağında Yusuf Şahin'i oynatan genç teknik adam stoperde Eren Tokat, Ali Çırak ikilisini görevlendirirken, sol bekte ise Alper Tursun'u tercih etti. İnegölspor, Kepezspor ve Isparta 32 Spor maçlarında orta saha ve hücum hattında bazı değişiklikler yapan teknik patron Olcay Şahan, 4'lü defans kurgusunu ise bozmadı. Altınordu oynadığı 3 maçta da kalesini gole kapatarak savunmasıyla tam not aldı. Bu hafta deplasmanda-Kırklarelispor'la karşılaşacak Kırmızı-Lacivertlilerin yine aynı savunma oyuncularıyla sahaya çıkması bekleniyor.**DHA**

## Altay'da sağ bek Ali ameliyat oldu

**TFF 2'nci Lig Beyaz Grup** ekiplerinden Altay'da yeni sezon öncesi Menemen FK ile oynanan hazırlık maçında sakatlanan sağ bek Ali Solmaz bıçak altına yattı. Gaziemir Vali Kutlu Aktaş Tesisleri'nde Siyah-Beyazlı ekibin 5-3 üstünlüğüyle sona eren özel karşılaşmada sakatlanarak sol diz çapraz bağları kopan genç savunma oyuncusu büyük talihsizlik yaşadı. Bu sezon A Takım'da ilk kez forma giyecek olmanın heyecanını yaşarken sakatlık kabusu yaşayan 19 yaşındaki defans oyuncusu ameliyat oldu.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Geçtiğimiz günlerde antrenman müsabakasında talihsiz bir sakatlık geçiren futbolcumuz Ali Solmaz'ın ön çapraz bağ ve menisküs tamir ameliyatı kulübümüzün doktoru olan Volkan Eryuva tarafından başarılı operasyonla gerçekleştirildi. Futbolcumuzageçmiş olsun diyor ve en kısa sürede sahalara dönmelerini bekliyoruz" ifadelerine yer verildi. Öte yandan Altay'ın 8-10 Ekim'de İzmir'de oynayacak Türkiye Kupası 2'nci Tur'daki rakibi Karaman FK oldu.**DHA**



## Victor Hugo hazır

Sakatlığı nedeniyle bir türlü formayı giyemeyen Japon orta saha Matsuki'nin de tamamen iyileştiği İzmir'in Sarı-Kırmızılı ekibi Göztepe'de, bir diğer orta saha oyuncusu Brezilyalı Victor Hugo da hazır hale geldi.

## GÖZLER YENİ TRANSFERLERDE

## Fofana ilk 11'de olacak

İngiliz ekibi Chelsea'den 1 yıllığına kiralanan ve geçtiğimiz pazartesi günü Göztepe taraftarının havalimanına gelerek karşıladığı Fildişi Sahilli golcü Fofana'nın, büyük olasılıkla 23 Eylül Pazartesi günü oynanacak Kayserispor karşılaşmasına ilk 11'de başlayacağı belirtildi.

**Sarı-Kırmızılılarda gözler özellikle yeni transferler Datro Fofana, KuryuMatsuki ve Victor Hugo'ya çevrildi. Pazartesi günü yüzlerce Göztepe taraftarının**

Matsuki de tamamen iyileşti. En çok merak edilen futbolcuların başında gelen 21 yaşındaki Matsuki'nin yanı sıra bir diğer orta saha oyuncusu Brezilyalı Victor Hugo da hazır hale geldi. Hem milli arayı hem de geçen haftayı boş geçen Göztepe'de sakat ve hazır olmayan futbolcuların büyük bir bölümü takıma katıldı. Kaleci Arda dışında tam kadro çalışan Teknik Direktör Stanimir Stoilov'un da uzun maratona öncesi eli oldukça güçlendi. **DHA**

**havalimanında karşıladığı Fofana'nın hazır olduğu bildirildi.**



## 'OYUNCULARIMIZA GÜVENİYORUZ'

**TARİHİNDE** ilk kez Süper Lig'de mücadele eden

Bodrum Futbol Kulübü, 6'ncı haftada deplasmanda oynayacağı Hatayspor maçının hazırlıklarını sürdürürken, Başkan Fikret Öztürk antrenmana gelerek futbolculara destek oldu. İlk 5 haftada 4 mağlubiyet ve 1 galibiyet elde eden Yeşil-Beyazlı oyunculara güvendiğini dile getiren Öztürk, "Arkadaşlarımızın son maçta takım olduğunu

gördük. Ben onlara inanıyorum. Önümüzdeki maçlarda, Bodrum FK olarak çok iyi yerlerde olacağımıza içten inancımı tekrar etmek istiyorum" dedi.

## Moral konuşması

Bodrum FK Asbaşkanı Selahattin Polat, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Şafak Öztürk, Aşkın Demir, İsmail Erdoğan'la birlikte takıma moral konuşması da yapan Fikret Öztürk, "Devre arasında ligi iyi bir noktada bitirmek istiyoruz. Gerçekten Süper Lig takımı olduğumuzu gördük. Biz oyuncularımıza güveniyoruz" diye konuştu.**DHA**



## MENEMEN FK'DA Basatemür fark yarattı

**TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta** sezonun ilk 3 maçında Yeni Mersin İdman Yurdu'nu 2-0, Karaman FK'yı 2-1 ve Belediye Derincespor'u 1-0 yenerek 3'te 3'le liderlik koltuğuna oturan Menemen Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör Burhanettin Basatemür fark yarattı. Sezon başında deneyimli çalıştırıcı Yılmaz Vural'ın yerine Somaspor'dan Sarı-Lacivertlilere gelen Basatemür, sezona müthiş başlangıç yaparak camiayı umutlandırdı.

Bu sezon geçen sezondan birçok yıldız futbolcusunu kaybedip transfer döneminde çok iddialı hamleler yapmayan Menemen, buna rağmen Burhanettin Basatemür yönetiminde lige müthiş başladı. Basatemür yönetiminde ilk 3 haftada 9 puan toplayan Sarı-Lacivertli ekip Menemen Futbol Kulübü, liderliğe kuruldu. **DHA**

